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Think ahead.

S1 - Liquid soap system

Tork Dispenser Flytande Tval — Armbagsfattning

.\J'm

-

Tork Dispenser Flytande Tval med Armbéagsfattning i Elevation
design passar utmarkt i utrymmen dar handhygienen &ar av yttersta
vikt. Den kan anvandas med ett stort urval av Tork
hudvardsprodukter i forslutna flaskor. Elevation dispensrarna har en
funktionell och modern design som skapar ett langvarigt intryck.

www.tork.se

Artikel 560100

System S1

Material

Dosera tval utan att vidrora dispensern for
hdg hygienstandard

Certifierat bekvam rengoring och intuitiv
pafylining sparar tid



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540356007

1

134 mm

350 mm

146 mm

6.85 dm3

5229

7179

Carton

Transportforpackning
7322540356212

8

8

283 mm

361 mm

596 mm

60.89 dm3

4.2 kg

6.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540402315
192

192

1848 mm

800 mm

1200 mm

1.46 m3

100.22 kg
150.53 kg

S1 - Liquid soap system

Kompatibla produkter
Tork Mild Flytande Tval
Tork Extra Mild Flytande Tval

Tork Handtvatt Flytande Tval

Liknande produkter
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561000 561500

Miljomarkningar/Férdelar
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420501
420701
420810

561008

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



